PTS120602B500RP100 Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 هدننک نیمات   Electro-Films (EFI) / Vishay Electro-Films (EFI) / Vishay هدننک عیزوت
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  PTS120602B500RP100
هدنزاس Electro-Films (EFI) / Vishay
حرش SENSOR RTD 500OHM 1206
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  70590 pcs
تاعلاطا قرو
متخ SMD (SMT) Tabs
امد بیرض  ±3850ppm/°C
هلسلس PTS
تمواقم لمحت  ±0.6%
دارگ یتناس  هجرد   0 تمواقم @  500 Ohms
داوم  RTD Platinum
دروم یدنب /  هتسب  1206 (3216 Metric)
یتایلمع یامد  -55°C ~ 155°C
عون یزادنا  هار  بصن و  Surface Mount
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
یراج 0.4mA
تقد -
PTS120602B500RP100
هعطق هرامش  : PTS120602B500RP100
یراجت مان  هدنزاس /  : Electro-Films (EFI) / Vishay
لوصحم تاحیضوت  SENSOR RTD 500OHM 1206
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  70590 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  PTS120602B500RP100
PTS120602B500RP100.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
PTS120602B100RP100
ناگدنزاس :  Electro-Films (EFI) / Vishay
حرش :  SENSOR RTD 100OHM 1206
76582 : رابنا رد   pcs
RFQ
PTS120602B500RPU00
ناگدنزاس :  Electro-Films (EFI) / Vishay
حرش :  SENSOR RTD 500OHM 1206
21010 : رابنا رد   pcs
RFQ
PTS120601B500RP100
ناگدنزاس :  Electro-Films (EFI) / Vishay
حرش :  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
76149 : رابنا رد   pcs
RFQ
PTS120630V012
ناگدنزاس :  Bussmann (Eaton)
حرش :  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
471743 : رابنا رد   pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
ناگدنزاس :  Electro-Films (EFI) / Vishay
حرش :  SENSOR RTD 500OHM 1206
18937 : رابنا رد   pcs
RFQ
PTS120615V050
ناگدنزاس :  Bussmann (Eaton)
حرش :  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
270064 : رابنا رد   pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
ناگدنزاس :  Electro-Films (EFI) / Vishay
حرش :  SENSOR RTD 1KOHM 1206
22436 : رابنا رد   pcs
RFQ
PTS120616V035
ناگدنزاس :  Bussmann (Eaton)
حرش :  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
782235 : رابنا رد   pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
ناگدنزاس :  Electro-Films (EFI) / Vishay
حرش :  SENSOR RTD 100OHM 1206
18524 : رابنا رد   pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
ناگدنزاس :  Electro-Films (EFI) / Vishay
حرش :  SENSOR RTD 1KOHM 1206
72423 : رابنا رد   pcs
RFQ
PTS120616V025
ناگدنزاس :  Bussmann (Eaton)
حرش :  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
651035 : رابنا رد   pcs
RFQ
PTS120624V020
ناگدنزاس :  Bussmann (Eaton)
حرش :  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
246285 : رابنا رد   pcs
RFQ